mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

Lampe a suspension Eddy en métal doré 6xE27

Informations produit

La suspension EDDY se distingue par son design a la fois ancien et simple. La combinaison de matériaux de métal noir et
or donne a cette lampe de table le style antique typique. Il y a un rail sur deux cables textiles noirs suspendus, a partir
desquels les six bras flexo peuvent étre réglés individuellement. Les prises E27 situées dessus permettent un libre choix
de sources lumineuses jusqu'a 60 watts. Vous pouvez encore embellir I'espace de vie avec d'autres modeéles de cette
série.
Lampe a suspension, métal, doré, antique, noir, flexo, avec cable textile noir, LxIxH: 2300x1900x1500, excl.6xE27 60W

230V
Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Classe de protection:
Tension:

Apport:

Version:

Lampe:

Lampe incluse:
Couleur:

Série:

Métal
Le noir, Or
Piéce
190 cm
230 cm
150 cm
2

230

60

E27

6

Non
Noir, Or
EDDY

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 239,20 2 cHr 299,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 54010-6H-70064
Hersteller:  mutoni light
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